Số: 138/TB-UBND

Thời gian Nội dung Người chủ trì/Tham dự Địa điểm
Ghi

chú

Ngày

01/12/2023
Họp đánh giá CBCC năm 2023 Tất cả CBCC cơ quan

Phòng họp tầng 3 UBND

phường

Ngày

03/12/2023
Tham gia sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 12 Tất cả đảng viên cơ quan Nhà Văn hóa các khu phố

Ngày

07/12/2023

Thường trực UBND phường tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 12 năm 2023.

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Phòng tiếp công dân

Ngày

12/12/2023
Họp BCH Đảng bộ TP

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Trung tâm tổ chức HN TP

Hội nghị Tổng kết công tác Đảng, chính quyền năm 2023

phường Trần Hưng Đạo

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Hội trường UBND phường

Họp Ban chỉ đạo thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTG,

ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ và Nghị quyết

số 09/NQ-TU, ngày 05/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ trên địa bàn phường Trần Hưng Đạo (kỳ họp tháng

12/2023)

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường

Phòng họp tầng 3 UBND

phường

Ngày

13/12/2023

 Tháng 12/2023 của UBND phường Trần Hưng Đạo

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Trần Hưng Đạo, ngày  01 tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

Thời gian Nội dung Người chủ trì/Tham dự Địa điểm
Ghi

chú

Thường trực UBND phường tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 12 năm 2023.

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Phòng tiếp công dân

Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội và

dự toán thu chi năm 2024.

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường

Phòng họp tầng 3 UBND

phường

Ngày

15/12/2023
Dự lễ ra quân đợt cao điểm trấn áp tội phạm

Đ/c Nguyễn Thanh Tuấn- Phó

CT UBND phường

Cung văn hoá thiếu nhi

Quảng Ninh

Ngày

18/12/2023
Họp HĐND TP

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Trung tâm tổ chức HN TP

Họp HĐND TP
Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Trung tâm tổ chức HN TP

 Họp thống nhất nội dung quyết toán kinh phí tổ chức diễn

tập chiến đấu năm 2023

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
UBND phường Bạch Đằng

Ngày

21/12/2023

Thường trực UBND phường tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 12 năm 2023.

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Phòng tiếp công dân

Ngày

27/12/2023

dự Phiên họp thường kỳ tháng 12/2023 của Ủy ban nhân

dân Thành phố

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Họp trực tuyến

Ngày

19/12/2023

Ngày

14/12/2023

Thời gian Nội dung Người chủ trì/Tham dự Địa điểm
Ghi

chú

Ngày

28/12/2023

Thường trực UBND phường tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 12 năm 2023.

Đ/c Nguyễn Xuân Trường Bí thư

Đảng ủy, chủ tịch UBND phường
Phòng tiếp công dân

TM. ỦY BAN NHÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

- Lưu: VT.

Nơi nhận:

- TT Thành uỷ, HĐND, UBND TP (b/c);

- Các bộ phận CM phường;

- Trạm y tế, Công an phường;

- 03 trường học;

- 05 khu phố;

Sáng thứ 2 hàng tuần, Thường trực UBND phường hội ý công việc, các ngày còn lại Thường trực UBND phường trực 1 cửa và đi kiểm tra tình

hình địa bàn./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:49:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hoàng Thu Thảo<hoangthuthao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:48:46+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Thanh<nguenthithanh1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:52:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trần Hưng Đạo<ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!